[image: image1.wmf]                               ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от____________

                       №________

станица  Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 4 июля 2016 года № 581                         «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального

жилищного контроля на территории муниципального образования Ленинградский район»

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ                «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования ленинградский район от 4 июля 2016 года № 581 «Об утверждении  административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Ленинградский район» изменения, изложив приложение к нему в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования С.Н.Шмаровоза.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Ленинградский район                                                                              В.Н.Гукалов

_1548228927.unknown